07.06.2023Г. № 33-п

РОССЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РУЧЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ, НАДЕЛЕННЫХ ПОЛНОМОЧИЯМИ ПО СОСТАВЛЕНИЮ ПРОТОКОЛОВ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ

         В целях организации работы по реализации законов Иркутской  области от 30.12.2014года № 173-ОЗ «Об отдельных вопросах регулирования  административной ответственности в области благоустройства территорий муниципальных образований Иркутской области», от 12.11.2007 года № 107-ОЗ « Об административной ответственности за отдельные правонарушения в сфере охраны общественного порядка в Иркутской области», руководствуясь статьей 15 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
 Федерации», статьей 46 Устава Ручейского муниципального образования.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить перечень должностных лиц органов местного самоуправления, наделенных полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных законами Иркутской области от 12.11.2007 года № 107-ОЗ «Об административной ответственности за отдельные правонарушения в сфере охраны общественного порядка в Иркутской области», от 30.12.2014года № 173-ОЗ «Об отдельных вопросах регулирования  административной ответственности в области благоустройства территорий муниципальных образований Иркутской области»:
Багаев Андрей Петрович – глава администрации Ручейского муниципального образования (сельского поселения);

Тихомирова Анна Анатольевна – ведущий специалист администрации Ручейского муниципального образования;

Баханова Виктория Романовна – аналитик I категории (секретарь-делопроизводитель) администрации Ручейского муниципального образования.
Зырянова Светлана Васильевна – ведущий специалист администрации Ручейского муниципального образования.
2. Постановление главы администрации Ручейского сельского поселения от    23.04.2021г. № 21-п считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Администрации Ручейского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Ручейского сельского поселения

                         А.П.Багаев